/I

Torneo

WIBASHET [TlAsCULIN

0 GrupoA

@ Dipicell Realejos - Isla de La Gomera

EMB Candelaria 11 - CB Las Palmas
EMB Candelaria 10 - Isla de La Gomera

2022

___—— 0 Grupo B

CB 7 Palmas - Villa de Tequeste

CB San Isidro - Villa de Tequeste @
]
EMB Candelaria 11 - Baloncesto Realejos@)
)

EMB Adeje
@ EMB Candelaria 11
& CB Las Palmas

& Baloncesto Realejos

©

— K

& CB 7 Palmas

© CB San Isidro b

@ CB Villa de Tequeste

7 CB Brena Baja

q

Lunes 11 de abril

Hora Partido

11:30 CB San Isidro - CB Brena Baja
11:30

12:45 EMB Adeje - Baloncesto Realejos
12:45 &

16:00

16:00

17:15 29 CB 7 Palmas - CB Brena Baja
17:15

18:30

18:30 EMB Adeje - CB Las Palmas

I—ZZOO Concurso de tiros libres

21:30 Concurso de tiro por equipos
22:00

Partido de entrenadores, arbitros y organizacion

Martes 12 de abril

Hora
9:00
9:00
10:20
10:20
11:40

16:00
17:20
18:40

| 20:30

20:45
21:15

Hora
8:45
9:00
9:00

10:15
10:45
10:45
12:00

13:30

Partido

%3 CB 7 Palmas - CB San Isidro
@ Villa de Tegueste - CB Brena Baja
EMB Adeje - EMB Candelaria 11 o

@ CB Las Palmas - Baloncesto Realejos
() Dipicell Realejos - EMB Candelaria 10

Miércoles 13 de abril

Triangular Div. C (1° Jornada): 3°A - 3°C
Triangular Div. B (1° Jornada): 2°A - 2°B
Triangular Div. A (1° Jornada): 1°A - 1°B

Concurso de eliminatorias

Concurso de triples
Concurso de 1x1

Partido

Triangular Div. B (2° Jornada): 2°B - 2°C
Triangular Div. C (2° Jornada): 3°B - 3°C
Triangular Div. A (2° Jornada): 1°B - 1°C

Final Div. D; 4°A -

4°B

Triangular Div. C (3° Jornada): 3°A - 3°B
Triangular Div. B (3° Jornada): 2°A - 2°B
Triangular Div. A (37 Jornada): 1°A - 1°C

Entrega de trofeos

) Dipicell Realejos

Grupo

> mo >

WW>> AW

WWWwW. torneolagomera.com

\ =%
sy beres )
Py E -j (\, Ld ROSA
el Federacion RESIDENTIA
e 4 c d CICOLAR
LR ELA.L Baloncesto

< e N\ - e
S Anmas oD i Qe [

@ EMB Candelaria 10
CB Isla de La Gomer

—

Lugar
Residencia
Residencia 2

Residencia
Residencia 2

Residencia
Audillon
Residencia
Audillon

Residencia

Audillon

Residencia
Residencia

Resideniiﬂ

Lugar
Residencia
Audillon
Residencia
Audillon
Audillon

Audillon
Audillon
Audillon

Residencia
Residencia

Residen_ciil

Lugar

Residencia
Residencia 2

Audillon

Residencia 2
Residencia

Audillon
Audillon

Audillon

MARCHA
DEPORTIVA




