Torneo



O Grupo A

- CB 7 Palmas
- CB San Isidro
- CB Villa de Tegueste
- 🏶 CB Breña Baja

O Grupo B

- EMB Adeje
- EMB Candelaria 11
- **©** CB Las Palmas
- 🕏 Baloncesto Realejos

O Grupo C

Lugar

Residencia Residencia 2 Residencia Residencia 2

Residencia Audillón Residencia

Audillón Residencia Audillón

- 🕏 Dipicell Realejos
- EMB Candelaria 10
- © CB Isla de La Gomera

Lunes 11 de abril

Hora	Partido		Grupo	
11:30	🖲 CB San Isidro - CB Breña Baja		A	
11:30	😇 Dipicell Realejos - Isla de La Gomera		C	
12:45	EMB Adeje - Baloncesto Realejos	<u>~</u>	В	
12:45	CB 7 Palmas - Villa de Tegueste		A	
	_			
16:00	EMB Candelaria 11 - CB Las Palmas		В	

16:00	🥌 EMB Candelaria 10 - Isla de La Gomera 💿	C	,
<i>17:15</i>	📾 CB 7 Palmas - CB Breña Baja 💮	A	ı
17:15	😰 CB San Isidro - Villa de Tegueste	A	4
18:30	e EMB Candelaria 11 - Baloncesto Realejos	В	
18:30	EMB Adeje - CB Las Palmas	В	

21:00	Concurso de tiros libres	Residencia
21:30	Concurso de tiro por equipos	Residencia
22:00	Partido de entrenadores, árbitros y organización	Residencia

Martes 12 de abril

Hora	Partido		Grupo	Lugar
9:00	CB 7 Palmas - CB San Isidro		A	Residencia
9:00	Villa de Tegueste - CB Breña Baja	•	A	Audillón
10:20	EMB Adeje - EMB Candelaria 11	EMBC 3	В	Residencia
10:20	🚳 CB Las Palmas - Baloncesto Realejos	@	В	Audillón
11:40	👄 Dipicell Realejos - EMB Candelaria 10	EXEC	С	Audillón
16:00	Triangular Div. C (1ª Jornada): 3ºA - 3ºC			Audillón
17:20	Triangular Div. B (1ª Jornada): 2ºA - 2ºE	3		Audillón

17:20	Triangular Div. B (1° Jornada): 2°A - 2°B	Audillón
18:40	Triangular Div. A (1ª Jornada): 1ºA - 1ºB	Audillón
20:30	Concurso de eliminatorias	Residencia
20:45	Concurso de triples	Residencia
21:15	Concurso de 1x1	Residencia

Miércoles 13 de abril

Hora	Partido	Lugar
8:45	Triangular Div. B (2ª Jornada): 2°B - 2°C	Residencia
9:00	Triangular Div. C (2° Jornada): 3°B - 3°C	Residencia 2
9:00	Triangular Div. A (2ª Jornada): 1ºB - 1ºC	Audillón
10:15	Final Div. D: 4°A - 4°B	Residencia 2
10:45	Triangular Div. C (3° Jornada): 3°A - 3°B	Residencia
10:45	Triangular Div. B (3ª Jornada): 2°A - 2°B	Audillón
12:00	Triangular Div. A (3ª Jornada): 1ºA - 1ºC	Audillón

www.torneolagomera.com



13:30









Entrega de trofeos

















Audillón